
МУНИЦИПАЛЬНОЕ   БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ   УЧРЕЖДЕНИЕ 

«УНЪЮГАНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ   ШКОЛА   № 2 

ИМЕНИ ГЕРОЯ СОЦИАЛИСТИЧЕСКОГО ТРУДА 

АЛЬШЕВСКОГО МИХАИЛА ИВАНОВИЧА» 

 

                                                                                                                

 

 

 

ПРИКАЗ 

от 31 августа 2023 года                                                        № 567– од 

 

О проведении Школы молодого педагога 

 

На основании плана методической работы школы на 2023-2024 учебный год и для 

оказания методической помощи, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Организовать проведение Школы молодого педагога по утвержденному плану. 

2. Назначить ответственным за организацию и проведение занятий Школы 

молодого педагога методиста школы Богомолову М.А. 

3. Включить в состав Школы молодого педагога учителей, имеющих учительский 

стаж менее 5 лет и учителей, не имеющих квалификационную категорию: 

И.М.Бадмаеву, М.С.Мухарлямову, Д.С.Пяткину, И.В.Титаренко. 

4.  Контроль исполнения приказа возложить на заместителя директора по МР 

Остраш Т.В. 

 

 

   

Директор:                                                                                        О.А. Каратаева 

 

 

 

С приказом ознакомлены:    

 

М.А. Богомолова  

Т.В. Остраш  

И.М. Бадмаеву 

М.С. Мухарлямова 

 Д.С. Пяткина 

 И.В. Титаренко 
 

 

 

 

 

 

 


		2023-10-26T17:36:32+0500
	Каратаева Ольга Александровна




